ZARZADZENIE NR 30/2023
BURMISTRZA PISZA

z dnia 7 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na rok 2023

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i2414), § 1pkt 1 Uchwaty Nr LV/540/22 Rady Miejskiej w Piszu
zdnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie upowaznienia Burmistrza Pisza do dokonywania zmian w planie
dochodoéw i wydatkéw budzetu Gminy i w wieloletniej prognozie finansowej w zakresie srodkéw otrzymanych
z Funduszu Pomocy, Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

8 1. Zmienia sie plan dochoddw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzagdzenia.
8 2. Zmienia sie plan wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

8 3. Plan dochodéw iwydatkdw ze Srodkéw z Funduszu Pomocy zgodnie z zatgcznikiem nr 3do
niniejszego zarzadzenia.

8§ 4. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1)plan dochodéw ogdtem: 137.748.187,73 z, ztego: dochody biezace: 112.161.089,01 zt, dochody
majatkowe: 25.587.098,72 zt;

2) plan wydatkéw ogdtem: 180.566.159,71 z}, ztego: wydatki biezace: 111.659.706,14 z, wydatki
majatkowe: 68.906.453,57 zi.

8§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 7 lutego 2023 r.

Burmistrz

Andrzej Szymborski
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Zakacznik Nr 1 do zarzgdzenia Nr 30/2023
BURMISTRZA PISZA
z dnia 7 lutego 2023 r.

Plan dochodéw

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 13 538 449,00 4 062,00 13 542 511,00
85595 Pozostata dziatalno$é 30 814,00 4 062,00 34 876,00

Srodki z Funduszu Pomocy na
. . . . dan

2100 fllne.msowame lub d(?fmansowanle zadan 28 550,00 4 062,00 32 612,00
biezacych w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy
Razem: 137 744 125,73 4 062,00 137 748 187,73
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Dziat Rozdziat Paragraf
700
70005
4400
70007
4400
801
80104
4330
4590
855
85595
3290
4350
4740
4850
900
90002
4280
4300

Zakgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 30/2023

BURMISTRZA PISZA
z dnia 7 lutego 2023 r.

Plan wydatkdéw

Tresc
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami inieruchomosciami
Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy
Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

Kary i odszkodowania wyptacane narzecz
0s6b fizycznych

Rodzina

Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia spofeczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

Zakup towaréw (w szczeg6lnosci
materiatdw, lekéw, zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomocga obywatelom Ukrainy
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Razem:
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Przed zmiang
1554 300,00
350 300,00

35 000,00

1204 000,00

160 000,00

48 134 695,66
7 485 623,55

30 000,00

77 844,05

14 396 599,00
30 814,00

27 767,00

11,00

643,00

129,00

16 269 323,42
8200 000,00
500,00

7 797 600,00
180 562 097,71

Zmiana
0,00
100,00

1100,00

-1 100,00

-1 100,00

0,00
0,00

-67,11

67,11

4 062,00
4 062,00

3 940,00

3,00

100,00

0,00
1000,00
-1 000,00
4 062,00

Po zmianie
1554 300,00
351 400,00

36 100,00

1202 900,00

158 900,00

48 134 695,66
7 485 623,55

29 932,89

77911.16

14 400 661,00
34 876,00

31 707,00

14,00

743,00

148,00

16 269 323,42

8200 000,00
1500,00

7 796 600,00
180 566 159,71
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Dziat Rozdziat

1 2
750 75095
754 75495
801

80101
80103
80104
852 85295
853 85395
855 85595
855 85595
Ogodtem

2100

4740
4850

2100

3280
4350
4740
4850

9050

4350
4370
4740
4750
4850
4860
4750
4850
4350
4370
4740
4750
4850
4860

2100

3290

2100

3290
4350
2100
3290
4350
4740
4850

2100

3290

Zakgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 30/2023

BURMISTRZA PISZA
z dnia 7 lutego 2023 r.

Plan dochoddw i wydatkow ze srodkéw z Funduszu Pomocy

Nazwa zadania Dochody/Przychody
4 5
Pomoc obywatelom Ukrainy - nadanie numer PESEL 5677
obywatelom Ukrainy '
Pomoclob)‘/watelom Ukrainy - ‘zapewnlenle zakwaterowania i 200 480,00
wyzywienia obywatelom Ukrainy
Poch obywatelom Ukrainy - érodki na edukacje dzieci z 49 995,37
Ukrainy
Pomotf Qbywatelom Ukrainy - zapewnienie positku dla dzieci i 3 000,00
miodziezy
P.om.ocl obywatelom Ukrainy - jednorazowe $wiadczenie 3060,00
pieniezne (300+)
Pomoc obywatelom Ukrainy - $wiadczenia rodzinne 31 180,00
Pomoc obywatelom Ukrainy - $wiadczenia rodzinne - sktadka
zdrowotna 1432,00
289 204,14
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Wydatki

47,45
9,32

199 680,00
48,00
627,00
125,00

1211,00
3076,00
7 000,00
20 030,00
5261,40
1250,00
1000,00
195,47
300,00
600,00
3000,00
5000,00
1571,50
500,00

3000,00

3000,00
60,00

30 275,00
14.00
743,00
148.00

1432.00
289 204.14
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